

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมศาลาทางหลวง(เปลี่ยนหลังคาเป็นวัสดุเมทัลชีท)

ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนควบคุมที่ ๑๑๐๐ ตอน คำพोक - มุกดาหาร ที่ กม.๗๔๒+๑๙๕ LT.,๗๔๗+๐๖๗ RT., ๗๕๑+๑๕๗RT.,๗๕๖+๐๔๗ RT.,๗๖๐+๙๒๗ LT.,๗๖๓+๑๙๗ LT.,๗๗๔+๗๘๗ LT.

ทางหลวงหมายเลข ๒๒๙๒ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๒ ตอน สงเปือย - โนนตูม ที่ กม. ๑๗+๖๖๐ LT.

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๐ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม. ๒๔+๘๕๐ RT.,กม.๒๗+๙๒๕ RT. , กม.๓๔+๑๘๕ LT. , กม.๓๔+๒๒๕ RT.

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๑๑,๙๙๕.๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.๗๔๒+๑๙๕ LT.

๓.๒ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.๗๔๗+๐๖๗ RT.

๓.๓ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.๗๕๑+๑๕๗ RT.

๓.๔ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.๗๕๖+๐๔๗ RT.

๓.๕ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.๗๖๐+๙๒๗ LT.

๓.๖ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.๗๖๓+๑๙๗ LT.

๓.๗ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.๗๗๔+๗๘๗ LT.

๓.๘ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๙๒ ตอน สงเปือย - โนนตูม ที่ กม.๑๗+๖๖๐ LT.

๓.๙ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๐ ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.๒๔+๘๕๐ RT.

๓.๑๐ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๐ ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.๒๗+๙๒๕ LT.

๓.๑๑ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๐ ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.๓๔+๑๘๕ LT.

๓.๑๒ ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๐ ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.๓๔+๒๒๕ RT.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๓ ธันวาคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน

๔๑๑,๙๙๕.๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามแนบ) "เอกสาร ก."

๖.รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

๖.๑ รอ.ชท.มุกดาหาร (ป)

ประธานกรรมการ

๖.๒ ชม.ชท.มุกดาหาร

กรรมการ

๖.๓ นายนราศักดิ์ จินะกาญจน์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายนราศักดิ์ จินะกาญจน์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายนราศักดิ์ จินะกาญจน์) รก.ชม.ชท.มุกดาหาร

ลงชื่อ

(นายพิทักษ์ ศรีเทียมเงิน) ประธานกรรมการ รอ.ชท. มุกดาหาร (ป)

เห็นชอบ 411,995.00 บาท

(นายธวัชชัย พรไพรินทร์)

ผอ.ชท. รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.มุกดาหาร

ราคากลาง

แขวงทางหลวงมุกดาหาร

1.งานจ้างเหมาทำกรร รที่สงงาน 33300 ลักษณะงาน งานซ่อมแซมศาลาทางหลวง(เปลี่ยนหลังคาเป็นวัสดุเมทัลชีท)
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุมที่ 1100 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม. 742+195 LT.,747+067 RT., 751+157RT.,756+047 RT.,760+927 LT.,761+197 LT.,774+787 LT.
 ทางหลวงหมายเลข 2292 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน สงเปือย - โนนตูม ที่ กม. 17+660 LT.
 ทางหลวงหมายเลข 2370 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม. 24+850 RT.,กม.27+925 RT. , กม.34+185 LT. , กม.34+225 RT.
 ปริมาณงาน 12.00 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 411,995.00 บาท

3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตาม "เอกสาร ก"

4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.742+195 LT.	แห่ง	1.00	33,695.00	33,695.00
2	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.747+067 RT.	แห่ง	1.00	24,375.00	24,375.00
3	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.751+157 RT.	แห่ง	1.00	33,083.00	33,083.00
4	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.756+047 RT.	แห่ง	1.00	33,692.00	33,692.00
5	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.760+927 LT.	แห่ง	1.00	37,512.00	37,512.00
6	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.761+197 LT.	แห่ง	1.00	39,724.00	39,724.00
7	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.774+787 LT.	แห่ง	1.00	39,998.00	39,998.00
8	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2292 ตอน สงเปือย - โนนตูม ที่ กม.17+660 LT.	แห่ง	1.00	35,709.00	35,709.00
9	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.24+850 RT.	แห่ง	1.00	32,298.00	32,298.00
10	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.27+925 LT.	แห่ง	1.00	34,578.00	34,578.00
11	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.34+185 LT.	แห่ง	1.00	36,076.00	36,076.00
12	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.34+225 RT.	แห่ง	1.00	31,255.00	31,255.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					411,995.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 411,995.00 บาท

ลงชื่อ (นายนราศักดิ์ จินะกาญจน์) กรรมการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ลงชื่อ (นายนราศักดิ์ จินะกาญจน์) กรรมการ ร.ท.ช.ท.มุกดาหาร
 ลงชื่อ (นายพิทักษ์ ศรีเทียมเงิน) ประธานกรรมการ ร.ท.ช.ท. มุกดาหาร(ป)

อนุมัติราคากลาง 411,995.00 บาท

(นายธวัชชัย พรไพรีนทร์)
 ผอ.ช.ท. รักษาราชการแทน
 ผอ.ช.ท.มุกดาหาร

รายละเอียดราคาประมาณการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		FACTOR	ค่างานต้นทุน		ค่างาน	ค่างานที่กำกับให้	
		หน่วย	จำนวน		ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	เป็นเงิน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.742+195 LT.	แห่ง	1.00	24,770.55	24,770.55	1.3603	33,695.30	33,695.00	33,695.00
2	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.747+067 RT.	แห่ง	1.00	17,919.11	17,919.11	1.3603	24,375.30	24,375.00	24,375.00
3	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.751+157 RT.	แห่ง	1.00	24,320.65	24,320.65	1.3603	33,083.30	33,083.00	33,083.00
4	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.756+047 RT.	แห่ง	1.00	24,768.11	24,768.11	1.3603	33,692.00	33,692.00	33,692.00
5	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.760+927 LT.	แห่ง	1.00	27,576.89	27,576.89	1.3603	37,512.80	37,512.00	37,512.00
6	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.761+197 LT.	แห่ง	1.00	29,202.45	29,202.45	1.3603	39,724.00	39,724.00	39,724.00
7	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.774+787 LT.	แห่ง	1.00	29,404.04	29,404.04	1.3603	39,998.00	39,998.00	39,998.00
8	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2292 ตอน สงเปือย - ไนชุม ที่ กม.17+660 LT.	แห่ง	1.00	26,251.48	26,251.48	1.3603	35,709.80	35,709.00	35,709.00
9	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หອງสูง ที่ กม.24+850 RT.	แห่ง	1.00	23,743.92	23,743.92	1.3603	32,298.80	32,298.00	32,298.00
10	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หອງสูง ที่ กม.27+925 LT.	แห่ง	1.00	25,419.74	25,419.74	1.3603	34,578.40	34,578.00	34,578.00
11	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หອງสูง ที่ กม.34+185 LT.	แห่ง	1.00	26,520.64	26,520.64	1.3603	36,076.00	36,076.00	36,076.00
12	ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หອງสูง ที่ กม.34+225 RT.	แห่ง	1.00	22,976.59	22,976.59	1.3603	31,255.00	31,255.00	31,255.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			302,874.17		
				รวมค่างานทั้งหมด				411,995.00	
								ปรับยอด	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	411,995.00

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่างานต้นทุนงานทาง(ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5	0.3029	FACTOR F ส่วนหัก	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3603	1.3603	1.3603	1.3603
ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม(ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5	0.30	FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2761	1.2761	1.2761	

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายราศักดิ์ สิงะภักดิ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายราศักดิ์ สิงะภักดิ์) วิศวกรโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายพิทักษ์ ศรีชัยเงิน) รอง.ชท. มุกดาหาร (วิ)

รายละเอียดประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รหัสงาน 33300 ลักษณะงาน งานซ่อมแซมศาลาทางหลวง(เปลี่ยนหลังคาเป็นวัสดุเมทัลชีท)
ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุมที่ 1100 ตอน คำพอก - มุกดาหาร
ที่ กม. 742+195 LT.,747+067 RT., 751+157RT.,756+047 RT.,760+927 LT.,761+197 LT.,774+787 LT.
ทางหลวงหมายเลข 2370 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน บิคมคำสร้อย - หนองสูง
ที่ กม. 24+850 RT.,กม.27+925 RT. , กม.34+185 LT. , กม.34+225 RT.
ทางหลวงหมายเลข 2292 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน สงเปือย - โนนตูม
ที่ กม. 17+660 LT.

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด มุกดาหาร ราคา 27.99 บาท/ลิตร วันที่ 3-ธ.ค.-61 ADT คำนวณ

1 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.742+195 LT.

รื้อถอนวัสดุหลังคา(รื้อขนไป)	44.66 ตร.ม.	@	25.00	=	1,116.56 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.91 ตร.ม.	@	47.00	=	183.77 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	59.55 ม.	@	165.00	=	9,825.75 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.73 ม.	@	120.00	=	2,967.60 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + ปันลม) ขนาด 1.6 x 24	32.00 ม.	@	88.75	=	2,840.00 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	59.55 ม.		70.00	=	4,168.50 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.73 ม.		50.00	=	1,236.50 บาท
รวม				=	22,518.68 บาท
ค่าขนส่ง 10 % ของวัสดุ	22,518.68			=	2,251.87 บาท
รวม (1)				=	24,770.55 บาท

2 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.747+067 RT.

รื้อถอนวัสดุหลังคา(รื้อขนไป)	30.12 ตร.ม.	@	25.00	=	753.00 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.00 ตร.ม.	@	47.00	=	141.00 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	40.16 ม.	@	165.00	=	6,626.40 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	20.00 ม.	@	120.00	=	2,400.00 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + ปันลม) ขนาด 1.6 x 24	26.80 ม.	@	88.75	=	2,378.50 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	40.16 ม.		70.00	=	2,811.20 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	20.00 ม.		50.00	=	1,000.00 บาท
รวม				=	16,290.10 บาท
ค่าขนส่ง 10 % ของวัสดุ	16,290.10			=	1,629.01 บาท
รวม (1)				=	17,919.11 บาท

3 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพोक - มุกดาหาร ที่ กม.751+157 RT.

รื้อถอนวัสดุถมหลังคา(รื้อขึ้นไป)	43.52 ตร.ม.	@	25.00	=	1,088.06 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.96 ตร.ม.	@	47.00	=	186.12 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	58.03 ม.	@	165.00	=	9,574.95 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.60 ม.	@	120.00	=	2,952.00 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + บันลม) ขนาด 1.6 x 24	31.96 ม.	@	88.75	=	2,836.45 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	58.03 ม.	@	70.00	=	4,062.10 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.60 ม.	@	50.00	=	1,230.00 บาท
รวม				=	22,109.68 บาท
ค่าขนส่ง 10 % ของวัสดุ	22,109.68			=	2,210.97 บาท
รวม (1)				=	24,320.65 บาท

1 4 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพोक - มุกดาหาร ที่ กม.756+047 RT.

รื้อถอนวัสดุถมหลังคา(รื้อขึ้นไป)	55.13 ตร.ม.	@	25.00	=	1,378.31 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.45 ตร.ม.	@	47.00	=	162.15 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	73.51 ม.	@	165.00	=	12,129.15 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.60 ม.	@	120.00	=	2,952.00 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + บันลม) ขนาด 1.6 x 24	33.00 ม.	@	88.75	=	2,928.75 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	55.13 ม.	@	70.00	=	3,859.28 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.60 ม.	@	50.00	=	1,230.00 บาท
รวม				=	22,516.24 บาท
ค่าขนส่ง 10 % ของวัสดุ	22,516.24			=	2,251.62 บาท
รวม (1)				=	24,767.86 บาท

5 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพोक - มุกดาหาร ที่ กม.760+927 LT.

รื้อถอนวัสดุถมหลังคา(รื้อขึ้นไป)	57.66 ตร.ม.	@	25.00	=	1,441.50 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	24.80 ตร.ม.	@	47.00	=	1,165.60 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	76.88 ม.	@	165.00	=	12,685.20 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.80 ม.	@	120.00	=	2,976.00 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + บันลม) ขนาด 1.6 x 24	33.00 ม.	@	88.75	=	2,928.75 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	76.88 ม.	@	70.00	=	5,381.60 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.80 ม.	@	50.00	=	1,240.00 บาท
รวม				=	25,069.90 บาท
ค่าขนส่ง 10 % ของวัสดุ	25,069.90			=	2,506.99 บาท
รวม (1)				=	27,576.89 บาท

6 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.761+197 LT.

รื้อถอนวัสดุถมหลังคา(เรือขนไป)	55.13 ตร.ม.	@	25.00	=	1,378.31 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.91 ตร.ม.	@	47.00	=	183.77 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	73.51 ม.	@	165.00	=	12,129.15 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.60 ม.	@	120.00	=	2,952.00 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	33.00 ม.	@	88.75	=	2,928.75 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	73.51 ตร.ม.	@	70.00	=	5,145.70 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	33.00 ม.	@	50.00	=	1,650.00 บาท
รวม				=	26,547.68 บาท
ค่าขนส่ง ประกอบ ติดตั้ง 30 % ของ	26,547.68			=	2,654.77 บาท
รวม (1)				=	29,202.45 บาท

7 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน คำพอก - มุกดาหาร ที่ กม.774+787 LT.

รื้อถอนวัสดุถมหลังคา(เรือขนไป)	56.95 ตร.ม.	@	25.00	=	1,423.69 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.68 ตร.ม.	@	47.00	=	172.96 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	75.93 ม.	@	165.00	=	12,528.45 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.60 ม.	@	120.00	=	2,952.00 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	33.00 ม.	@	88.75	=	2,928.75 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	75.93 ตร.ม.	@	70.00	=	5,315.10 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.60 ม.	@	50.00	=	1,230.00 บาท
รวม				=	26,730.95 บาท
ค่าขนส่ง ประกอบ ติดตั้ง 30 % ของ	26,730.95			=	2,673.09 บาท
รวม (1)				=	29,404.04 บาท

8 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2292 ตอน สงเปือย - โพนคึม ที่ กม.17+660 LT.

รื้อถอนวัสดุถมหลังคา(เรือขนไป)	48.23 ตร.ม.	@	25.00	=	1,205.63 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	4.68 ตร.ม.	@	47.00	=	219.96 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	64.30 ม.	@	165.00	=	10,609.50 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.72 ม.	@	120.00	=	2,966.40 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + ปันลม) ขนาด 1.6 x 24	33.20 ม.	@	88.75	=	2,946.50 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	64.30 ตร.ม.	@	70.00	=	4,501.00 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.72 ม.	@	50.00	=	1,236.00 บาท
รวม				=	23,864.99 บาท
ค่าขนส่ง ประกอบ ติดตั้ง 30 % ของ	23,864.99			=	2,386.50 บาท
รวม (1)				=	26,251.48 บาท

9 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.24+850 RT.

รื้อถอนวัสดุคงเหลือค่า(เรือขนไป)	42.92 ตร.ม.	@	25.00	=	1,072.88 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.84 ตร.ม.	@	47.00	=	180.48 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	57.22 ม.	@	165.00	=	9,441.30 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	23.04 ม.	@	120.00	=	2,764.80 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + บันลม) ขนาด 1.6 x 24	31.42 ม.	@	88.75	=	2,788.53 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	57.22 ตร.ม.	@	70.00	=	4,005.40 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	23.04 ม.	@	50.00	=	1,152.00 บาท
รวม				=	21,585.38 บาท
ค่าขนส่ง ประกอบ ติดตั้ง 30 % ของ	21,585.38			=	2,158.54 บาท
รวม (1)				=	23,743.92 บาท

10 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.27+925 LT.

รื้อถอนวัสดุคงเหลือค่า(เรือขนไป)	46.19 ตร.ม.	@	25.00	=	1,154.81 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	4.32 ตร.ม.	@	47.00	=	203.04 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	61.59 ม.	@	165.00	=	10,162.35 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.73 ม.	@	120.00	=	2,967.60 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + บันลม) ขนาด 1.6 x 24	32.60 ม.	@	88.75	=	2,893.25 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	61.59 ตร.ม.	@	70.00	=	4,311.30 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.73 ม.	@	50.00	=	1,236.50 บาท
รวม				=	23,108.85 บาท
ค่าขนส่ง ประกอบ ติดตั้ง 30 % ของ	23,108.85			=	2,310.89 บาท
รวม (1)				=	25,419.74 บาท

11 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน นิคมคำสร้อย - หนองสูง ที่ กม.34+185 LT.

รื้อถอนวัสดุคงเหลือค่า(เรือขนไป)	53.38 ตร.ม.	@	25.00	=	1,334.44 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.08 ตร.ม.	@	47.00	=	144.76 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	71.17 ม.	@	165.00	=	11,743.05 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	24.30 ม.	@	120.00	=	2,916.00 บาท
ไม้สำเร็จรูป (เชิงชาย + บันลม) ขนาด 1.6 x 24	32.00 ม.	@	88.75	=	2,840.00 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	@	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	53.38 ตร.ม.	@	70.00	=	3,736.43 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	24.30 ม.	@	50.00	=	1,215.00 บาท
รวม				=	24,109.67 บาท
ค่าขนส่ง ประกอบ ติดตั้ง 30 % ของ	24,109.67			=	2,410.97 บาท
รวม (1)				=	26,520.64 บาท

12 ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2370 ตอน บิคมคำสร้อย - ท้องสูง ที่ กม.34+225 RT.

รื้อถอนวัสดุถมหลังคา(รื้อขึ้นไป)	43.17 ตร.ม.	๑	25.00	=	1,079.25 บาท
กระเบื้องแผ่นเรียบ	3.49 ตร.ม.	๑	47.00	=	164.03 บาท
หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	57.56 ม.	๑	165.00	=	9,497.40 บาท
ครอบสันหลังคา Metal Sheet ความกว้างไม่น้อยกว่า 608 มม.	23.95 ม.		120.00	=	2,874.00 บาท
ไม้ลำเรียงรูป (เชิงชาย + ปันลม) ขนาด 1.6 x 24	32.38 ม.	๑	88.75	=	2,873.73 บาท
สกรูยึดแปไม้ ขนาด 2 นิ้ว	100.00 อัน	๑	1.80	=	180.00 บาท
ค่าแรงประกอบหลังคา	43.17 ตร.ม.	๑	70.00	=	3,021.90 บาท
ค่าแรงประกอบครอบหลังคา	23.95 ม.	๑	50.00	=	1,197.50 บาท
รวม				=	20,887.81 บาท
ค่าขนส่ง ประกอบ ติดตั้ง 30 % ของ	20,887.81			=	2,088.78 บาท
รวม (1)				=	22,976.59 บาท